, typario nejira maiejiaiis imprejja,  ̂umtum infra 
tempus coronatioms nojlra vobis, fedi Apojlotica

n a  r e g n u m  Sicilia cum ómnibus ad ipfum fpeélanti- fine difficultate qualibet exhibere . fejies hi f u n t ,
bus, tam citra Earum , £«¿»2 •ü/fre: necnon Corfi- 
cam &  Sardiniam, catera iura, qua ad eam per- 
fiii/rir nofeuntur , tamquim deuotusfilius &  catbo- 
licus princeps. Pr<,mntimus quoque B. Petro cale- 

f u  regni clawgero , ac vobispatrifanttiffimo,
,5 . Petri*, cattrfque vefiris fuccejforibus, &  eidem 
ecclefia Romana, quod per nos, vel per alium»feu  
¿líos non occupabimus, nec inuademus in totum , vel 
in partem altquas térras ipfius ecclefia Romana , aut 
vajaliorum eius, quas iurefeudi, vel fub cenftu feu  
alterius prafiati^ms titulo, fiue alio quocumque mo
do tenentab ipfa Eccljia.imec eastvel earum aliquam 
procurabimus occupari.per alium , feu  alios, vel in 
vadí. Quin etiam nec ipfas, nectenente's eafdem ft~> 
vel térras ipfai nobis vltro volentesfubycere; nec ojfi- 
c'tum aliquod,aut dignitatemiVel quamcumq; potetta- 
tem in terris etfde, &  fpecialiter in ciuitate Promana » 
recipiemus fub quocumque colore fine veílra , feu fue-

Ademarus Lugdunenfis, Bonifacius Rauennas , Odo 
Bifuntinus, ¿7* Iacobus Ebredunenfis , arcbiepijcopi ; 
Stephanus Parifienfis, Henricus Bafilienfis, loannes 
Leodienfis,&  Ame deus V  aUntinienfis epifeopi', Ludo- 
uicus comes palatinus Rbeni, dux Bauaria, Philip- 
pus dominus Carinthia, & c .  Et infra: A¿Ja fu n t  
bac anno Domini m c c l x x v .  indiéi. i v .  regnante do
mino Rodulpho Romanorum Regegloriofo regni eius 
anno tertio . Signum domini Rodulphi Romanorum 
Regis inuiSliffimi. Dat.Laufana per manum Henrici 
epifeopi Tridentini regalis aula protonotarij x i i .  

Val. nouembris .
41 Ad afierenda pra?terea Romana? ecclefi* in 

Siciliam iura Rodulphus vetus diploma princi- 
pum Imperij, qui Honorio III. fedente in Franco- 
fiirteníibus conuentibus profeííl erant, Siciliam 
Imperio coniun&am non efle; Si ea confirmaue- 
ran t , qua; Fridericus II. Innocentio III. fpopon-

ttfforum vejlrorum licentia fpectaii. E t (i qui eas d r a t ,  corroborauit a: Nos principes Imperij vni- «A^N»
---- ■*— *•------------ ■* —  r->— uerfis prafentem paginam ínjpe&uris. V t tollatur c0̂

de medio omnis materia fcandali, dijfenfionis, feu  12" 
etiam rancoris occafio ínter Ecclefiam <& Imperium; Germán# 

hi dúogladijyin domo Domini confiituti,intima ai' j?“ 
le&iomsfeedere copulati exurgant tn reformationem 
vniuerfi populi Cbrifliani;&  mérito mundo appareat 
tn omnem exbibitionem iujiitia , <& veritatis illa dúo 
luminaria pofita in medio firmamenti; &  nos irt 
opere, &  volúntate filij inucniamur omni tempore de- 
uotioms &  pacis, qui tam Ecc'efiam, quam Impe-  
rium confouere tenemur, ac etiam vnanimiter gu- 
bernare quicquid ipfi fantta Romana ecclefia matri 
nojlrafa£lum efi per dominum mfirum Fredtricum,
Dei gratia, Romanorum Regem femper Augufium.&